
 

Российская  Федерация 

Районный Совет депутатов 

МО « Зеленоградский район» 

Калининградской области 

( четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  31марта  2010г.                                                                              №7 

г. Зеленоградск 

                                                           

Об утверждении графика приема граждан депутатами районного Совета 

депутатов МО «Зеленоградский район» 
 

 Заслушав и обсудив информацию председателя районного Совета 

депутатов МО «Зеленоградский район» Кулакова С.В., 

               районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район» 

 

РЕШИЛ:  

 

 

        1. Утвердить график приема граждан депутатами районного Совета 

депутатов МО «Зеленоградский район» в 2010 году (приложение). 

 

       2. Решение опубликовать в районного газете "Волна". 

 

 

 

 

 
 

Председатель районного Совета депутатов 

МО « Зеленоградский район»                                                     С.В.Кулаков 
 

 

 

 

 


